Nomina Prolatorum et Canonum Eccl^e
Cathedralis Verrim^{en}

Nicolas Koss Praepos et Canonus Annorum	63	Prutenus
Joannes Cychmirus Decanus et Canonus Annis	65	Pruff. obijt.
Thomas Tretens Custos et Canonus	58	Polon.
Joannes Pispinski Cantor et Canonus	42	Pruth.
Stanis Hosius Canonus	50	Lithanus
Sebastianus Cromerus Canonus	41	Polonus
Joan: Novainski Canonus	41	Prutenus
Pavlus Gormichi Canonus	54	Polonus
Hennicus Hincelberg Canonus	47	Prutenus
Joannis Preuch Canonus	29	Prutenus
Martinus Kotachi Canonus	47	Polonus
Felix Koss Canonus	28	Prutenus
Adamus Strindalen Canonus	46	Germanus
Albertus Pilingki Canonus	53	Polonus
Joannes Ruzhki Canonus	28	Polonus
Samuel Knuth Canonus	30	Prutenus

Copia Librorum S. R. M.

Sigismundus rex

Venerabilis de nocte nobis dilecti Electoris D. V. proximi ad nos
dati intelleximus magno opere D. V. desiderasse, ut qui nunc Eccl^e
Verrim^{en} praesertim Electus, ille diutius etiam atque adeo per o^mn^{es} vitas sua
tempus vobiscum permanisset. Verum quod is, ad alium Electum
transferendus sit sollicitas esse videmus D. V. ne inde signando
illi succore Eccl^e D. V. aliquam imminutionem privilegiorum
patiatur, p^{er} q^{uod} nisi causa nuntios se ad nos miseros ostendunt. De

Rudo D. Ep'o Varmien illud a nobis quidem constitutum esse,
quod Virtus ipsius meretur, quodq; ex Utilitate Ecc'ae Drifort
existimamus: quo nam vero modo fidei Aph'ia illud acceptu:
va sit, et quid de translat'one ipsius decretura, nondum nobis
constat, ac proinde de ipsius quoq; success' nulla a nobis
ad huc cogitatio suscipi potuit. Sollicitudinem porro D.V.
de privilegijs sua Ecc'ae conservand' non improbamus;
quoniam admodum aut Divi antecessoris mi magno per sua
ac Reip. interess' arbitrati sunt, ut electio et constitutio
Ep'i loci illius debito modo et ordine peragatur, ita in ea
nos quoq; sumas sententias, dubitansq; a nobis opera, cum
opportunitatem tempus huic rei adveniret, ut in eo negotio
nidil nisi ex Utilitate Ecc'ae Divi et commodo ac bono
Reip. agatur, eorumq; digna et iusta ratio habeatur. D.V.
omnem a Deo felicitatem optamus, et benevolentiam
nostram Regiam deferimus. Datt Craos. die 21 April
lis.

Sig: R

Ex his Ill'm Dni Vice Cancellarij
Ep'i Varmien

Quoniam quod mittendos ad M'them Regiam statuerint
nisi illud improbandum est, existimamus tamen non admo-
dum in mittendis ijs prosperand' esse, quid enim aliud hoc spe prius
quam Roma aliquid de translat'one nostra adferatur relaturi
essent, quam quatenus aliquod responsum? Quare si Vigili-
antiam solummodo et sollicitudinem in rebus Ecc'ae
constatam apud M'them Regiam esse voluit, non male
facient, si aliquos etiam nunc in Collegio suo sicut ob causam
ad M'them Regiam mittent. Vtrum si, quod ante electionem

nam fuerant, Cathedralis Praetor et Canonum
mittendus illis esset, ut quodam Sigismundi Privilegio.
Videtur nondum tempus Iuric rei admissis, cum sedes ad
Iuric non vacet. Roma nihil aliud significandi nobis
est, quam recte tres nominationis Alti Regie
et simul duas cum sedes Cambij eo permissis, in
negocio expeditionis nullum esse factum initium, cum
ad perficiendam pro Archi Episcopi expeditionem duo ad hoc
confistoria tum desiderata fuissent, utique ad hoc
negocium illud procederet. Cum certi aliquid de nostra
translatis ad nos adhiberent, non pretermisimus sumus, quin
natura illas quoque de hac re faciamus electiones.

In tradendo a nobis in manus Fratris Vranus Episcopi
speramus nullam vel a nostra vel a Fratris Vranus parte
difficultatem intercessuram. Nam et Officialibus nostris
mandatum a nobis est, ut recte secundum Inventarium
omnia ad tradendum prepararentur, et Fratris Vranus equi-
tatem quam debent, et quam promittunt in eo negotio
affirmativas non subitamus.